Администрация
муниципального  образования
Краснокоммунарский поссовет Сакмарского  района
Оренбургской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 ноября 2022г. № 155-п
п.Красный Коммунар

Об утверждении перечня
муниципальных программ
муниципального образования
Краснокоммунарский поссовет

На основании ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Утвердить перечень муниципальных программ муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области (приложение).
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на сайте муниципального образования.

Глава поссовета                                                                     К.Н.Оглоблина

Разослано: в дело,  РайФО администрации Сакмарского района, бухгалтерии

Исп. Е.Б.Леонова
Тел.27201

2

Приложение
к постановлению администрации Краснокоммунарского поссовета
от 22.11.2022 №155-п

Перечень муниципальных  программ
муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области

	№
	Наименование муниципальной программы
	Срок реализации
	Куратор программы
	Исполнитель программы

	1.
	Развитие и функционирование дорожно-транспортной сети муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области
	2023-2030 годы
	Глава поссовета К.Н.Оглоблина
	Администрация Краснокоммунарского поссовета Сакмарского района

	2.
	Устойчивое развитие территории муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области
	2023-2030 годы
	Глава поссовета К.Н.Оглоблина
	Администрация Краснокоммунарского поссовета Сакмарского района

	3.
	Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области
	2022-2026
	Глава поссовета К.Н.Оглоблина
	Администрация Краснокоммунарского поссовета Сакмарского района

[bookmark: _GoBack]